
Český rozhlas

       IH ||)
DÍLČÍ SMLOUVA č. 1

k rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 3. 9. 2020

                     

č. 32020/06236I01

Český rozhlas
zřízený zákonem č, 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem

IČ 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednatel“)

a

Algotech, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 16709
se sídlem Sokolovská 668/136d, 186 00 Praha 8
zastoupená: Františkem Zemanem, předsedou představenstva a Romanem Kopeckým
místopředsedou představenstva

IČ24775487,DIČ0224775487
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „poskytovatel“)
(dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením g 1746 odst. 2 a 5 2586 a násl. a 5 2631 a násl. zákona
č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „02“) a v souladu
s článkem ||. rámcové dohody na poskytování služeb s jedním účastníkem tuto dílčí smlouvu

(dále jen jako „smlouva“)

|. Předmět smlouvy

1 Bude-Ii v této dílčí smlouvě použit jakýkoli pojem. aniž by byl dílčí smlouvou zvlášť definován,
potom bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda na poskytování služeb ze dne
3.9.2020 (dále jen „rámcová dohoda").

2. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele poskytovat objednateli následující služby
migrace stávající infrastruktury a zajištění provozu virtualizovaná HW infrastruktury
vč. garantované úrovně poskytovaných služeb (tzv. SLA) (dále také jako „služby“), a to dle
podmínek dále stanovených a povinnost objednatele za služby zaplatit poskytovateli sjednanou
cenu.

ČRo — dílčí smlouva na infrastrukturní cloud 1 /5



č
3.

eský rozhlas
Speciflkace služeb, jakož i podmínkyjejich provádění jsou blíže specifikovány v příloze k této
smlouvě.

V případě, že je poskytovatel povinen dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy jako
součást své povinnosti dodat objednateli jakékoliv zboží, je toto dodání zboží součástí služeb
(a je zahrnuto v ceně) a bez jeho dodání nejsou služby řádně splněny.

ll. Místo a doba plnění

. Místem plnění a poskytování služeb je Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99 Praha 2.
(pokud nebylo smiuvními stranami písemnou formou určeno jinak).

Poskytovatel se zavazuje zahájit poskytování služeb spočívajících v zajištění provozu
vinualizované HW infrastruktury vč. garantované úrovně poskytovaných služeb (tzv. SLA)

v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 4 týdnů ode dne účinnosti této smlouvy,
přičemž doba poskytování těchto služeb je sjednána do konce účinnosti rámcové dohody.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby spočívající v provedení migrace infrastruktury
v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 2 týdnů ode dne účinnosti této smlouvy.

III. Cena a platební podmínky

Cena za poskytování služebje stanovena nabídkou poskytovatele ve výši:

a) \ za migraci infrastruktury

b) za provoz virtualizovaná HW infrastruktury
vč. garantované úrovně poskytovaných služeb (tzv. SLA), tj. Kč bez DPH
za 24 měsíců.

K cenám bude připočtena DPH v zákonné výši.

Ceny za poskytování služeb jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou a zahrnují veškeré

náklady poskytovatele spojené s poskytováním služeb.

Představují—Ii služby dle této smlouvy opakující se či soustavné plnění, bude cena hrazena
měsíčně po zahájení poskytování služeb dle této smlouvy.

Představují-Ii služby dle této smlouvy jednorázové plnění, bude cena uhrazena po řádném
poskytnutí těchto služeb.

IV. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb„ o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), v platném znění.

Práva a povinností smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou a
dále příslušnými ustanoveními zákona č, 89/2012 Sb.. občanský zákoník.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
dva a poskytovatel jeden.

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, kterou uzavírají na základě
své pravé, vážné a svobodné vůli, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných podmínek,
což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

ČRo— dílčí smlouva na infrastrukturní cloud 2/5



E český rozhlas
5. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha: Specifikace služeb;

Příloha: Protokol o zahájení poskytování služeb/Protokol o poskytování služeb.

 

ČRo — dílčí smlouva na infrastrukturní cloud 3/5



= Český rozhlas
PŘÍLOHA _ SPECIFIKACE SLUŽEB

Službou provozu virtualizované HW infrastruktury (Infrastructure as a Service -— IaaS) pro jednotlivé
internetové projekty Nových médií podle aktuální potřeby se rozumí zajištění výpočetního výkonu
(CPU, paměť, velikost diskových polí, konektivita atd.) prostřednictvím hardwarového řešení cloud
vč. garantované úrovně poskytovaných služeb (tzv. SLA). Detailní požadavky jsou blíže
specifikované v příloze „Specíňkace služeb“ rámcové dohody včetně požadavků na migraci.

Cena za migraci a provoz infrastruktury Je stanovena nabídkou poskytovatele a počtem jednotek
poptaných objednatelem, (ceny jsou uvedeny bez DPH):

     
      
     
   

             
   
  
   

  
   

Množství Jednotka
1 ks

160 ks
384 GB
50

íslo Název

    
     

   
  

 

1 Cloudcva'

2 \CPU

3 VRAM
4 Diskmé
5 Disková
G Disková
7 lntemetowá konektivita
8 Statická IPv4 adresa
9 Statická (PVS adresa

10 Zálohowání— licence
11 / hel

   
  

íta-standanní kon

- ' 'kon

    
   

  
   

 
 

 
   

 
    

   

 

Ěelkerňzaměsíc
 

  

_ígkím'žadobuimg;
LMlQÉW

  
  

ČRo — dílčí smlouva na infrastrukturní cloud 4 l 5



: Cesky rozhlas
PŘÍLOHA . PROTOKOL o ZAHÁJENÍ POSKYTOVÁNÍ SLUŽEBIPROTOKOL o POSKYTNUTÍ

SLUŽEB

Český rozhlas
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „přebírající“)

a

Algotech, a.s.
IČ 24775487, DIČ C224775487
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „poskytujicí“)

1.

|.

Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytnutí služeb č. 1 ze dne [m
níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) zahájil poskytování přebírajícímu (jako
objednateli) následující služby:

. Přebíraiíci go grohlídce služeb gotvrzuie goskgnutí služeb vuiednaném rozsahu
a kvalitě.

Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto
důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou
skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín poskytnutí
služeb bez vad a nedodélků & další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom
vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

  

Za přebírajícího Za poskytujícího

ČRo — dílčí smlouva na infrastrukturní cloud 5/5


